
Subject: French Lace Front mit Ghostbond xl kleben?
Posted by Gast on Wed, 08 Jul 2020 19:36:21 GMT
View Forum Message <> Reply to Message

Hallo Forum,

hat jemand sein Lace mit dem Ghostbond geklebt und wenn ja welche Erfahrungen habt ihr
gemacht? Wie sind eure Erfahrungen mit der Reinigung des Klebers an der Front? Hat jemand
eine Lace Front mit einem Strip verklebt? Wie natürlich sieht der Ansatz mit no shine stripes
aus, wenn die Haare hochgestylt werden?

Subject: INFO: Haaransatz, Flüssigkelber vs Tapes --- Notiz
Posted by Tolle-und-Locke on Thu, 09 Jul 2020 17:35:53 GMT
View Forum Message <> Reply to Message

MartinFl, die verlässlichsten Antworten auf Deine Fragen wirst Du erhalten, wenn Du Deine
eigene Front einfach einmal bestmöglich mit Ghost Bond XL - sofern die Rezeptur für Dich die
richtige wäre - und zum Vergleich mit entsprechenden Tapes verklebst. Ein Blick in den Spiegel
dürfte sofort zeigen, welche Variante für Dich zumindest optisch zukünftig in Frage käme.

Gutes Gelingen!

Mit freundlichen Grüßen
Tolle & Locke Team

Subject: Aw: INFO: Haaransatz, Flüssigkelber vs Tapes --- Notiz
Posted by Gast on Thu, 09 Jul 2020 17:52:30 GMT
View Forum Message <> Reply to Message

Wie darf ich das verstehen? Der Ghostbond hat auf meinem Polysystem super gehalten, möchte
mir nur das reinigen damit ersparen was bei lace natürlich so eine Sache ist...Habe die Walker
Green Line Tapes bestellt, sollen ja dünner und matt sein...Vielleicht können Sie mir ja
genauer sagen welche Variante besser ist....Ghostbond oder Strip?

Subject: INFO: Haaransatz, Flüssigkelber vs Tapes --- Notiz
Posted by Tolle-und-Locke on Thu, 09 Jul 2020 21:06:42 GMT
View Forum Message <> Reply to Message

MartinFl schrieb am Thu, 09 July 2020 19:52Vielleicht können Sie mir ja genauer sagen welche
Variante besser ist....Ghostbond oder Strip?
Siehe unsere vorige Antwort. Wird von jedem Träger unterschiedlich empfunden. Ist zudem
abhängig vom verwendeten Basismaterial. Objektiv betrachtet hat Flüssigkleber im Gegensatz
zu Flüssigkleber nie eine Materialstärke. Also ausprobieren ;)
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Mit freundlichen Grüßen
Tolle & Locke Team
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